

	<b>Oddział 2a - dwujęzyczny z językiem angielskim</b>		
<b>Przedmiot</b>	<b>Rozszerzenie: j. polski, historia, historia sztuki</b>		
	<b>tytuł</b>	<b>autor</b>	<b>wydawnictwo</b>
<b>Biologia</b>	Informacja o wymaganych podręcznikach zostanie podana we wrześniu		
<b>Chemia</b>	Kontynuacja podręcznika z klasy 1. Po zrealizowaniu podręcznika To jest chemia 1 przechodzimy do podręcznika-To jest chemia 2. Poziom podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
<b>Biznes i zarządzanie</b>	Krok w biznes i zarządzanie 2 zakres podstawowy	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era
	Krok w biznes i zarządzanie Karty pracy ucznia 2 zakres podstawowy	Aneta Depczyńska, Katarzyna Garbacik	Nowa Era
<b>Fizyka</b>	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
	Odkryć fizykę 2. Karty pracy ucznia do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Bartłomiej Piotrowski, Izabela Kondratowicz	Nowa Era
<b>Geografia</b>	W pierwszym semestrze będziemy korzystać z podręcznika: Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Tomasz Rachwał, Radosław Uliaszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era
<b>Przedmiot rozszerzony Historia</b>	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	Paweł Klint	Nowa Era
	Zrozumieć przeszłość 2. Maturalne karty pracy do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Edycja 2024	Włodzimierz Kowalczyk, Robert Śniegocki	Nowa Era
<b>Przedmiot rozszerzony Język polski</b>	Język polski 2 (cz.1). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakresy podstawowy i rozszerzony <b>W pierwszym semestrze będziemy początkowo korzystać z podręcznika do klasy 1 część 2.</b>	Dorota Dąbrowska, Beata Kapela-Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz,, Tomasz Zieliński	GWO
	"Ponad słowami 2.Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony Szkoła ponadpodstawowa"		Nowa Era
<b>Matematyka</b>	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa (kontynuacja pracy z podręcznikiem dla klasy pierwszej na początku roku szkolnego)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Nowa Era
<b>Religia</b>	Na drogach dojrzałej wiary	ks. Piotr Pierzchała (kierujący zespołem)	Wydawnictwo Katechetyczne Warszawa
<b>Przedmiot rozszerzony Historia sztuki</b>	Sztuka i czas Od prehistorii do rokoka	Barbara Osińska	WSiP
<b>Historia i Teraźniejszość</b>	Historia i teraźniejszość 2 Podręcznik do historii dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek, Marian Buczyński, Tomasz	WSiP

		Grochowski, Witold Pelczar	
<b>Język angielski</b>	Impulse 4 - kontynuacja / Impulse 5 (A.G.) Impulse 4 (gr. p.L.P.)	Anna Cole, Karolina Kotorowicz- Jasińska	Macmillan
<b>Język hiszpański</b>	Arriba Joven 1 (kontynuacja) , Arriba Joven 2		